[image: image1.jpg]

ГЛАВА
РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.11.2024 г.                                                                                                                       № 01
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Ропшинского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в 1-ом чтении
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Ропшинского сельского поселения «О бюджете Ропшинского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в 1-ом чтении» (далее – проект бюджета на 2025 г. и на плановый период 2026 и 2027 гг.) в газете «Балтийский луч», согласно приложению. Полный текст указанного проекта решения Совета депутатов со всеми приложениями разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2025 г. и на плановый период 2026 и 2027 гг., на 05 декабря 2024 г. - время проведения 17 часов 00 минут в актовом зале МКУ «Культурно – спортивный центр Ропшинского сельского поселения» (1 эт.) по адресу: 188518, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Яльгелево, бульвар Культуры, зд. № 6.
3. Администрации Ропшинского сельского поселения обеспечить проведение публичных слушаний по указанному проекту решения Совета депутатов.
4. С проектом бюджета на 2025 г. и на плановый период 2026 и 2027 гг. можно ознакомиться на официальном сайте  Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет или в  администрации  Ропшинского сельского поселения по адресу: 188514, Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Ропша, Стрельнинское шоссе, д. 9а; с даты опубликования данного решения по 04 декабря 2024 г. включительно по рабочим дням с 9 ч.00 мин. до 13 ч.00 мин. и с 14 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. Замечания и предложения направлять письменно в адрес  администрации Ропшинского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в сети Интернет. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Ропшинского сельского поселения                                                                   С.В. Яковлев